Departamento del Atlántico, identificado con (…) folio de matrícula 

inmobiliaria No. 040-275505 de la Oficina de Registro de Instrumentos 

Públicos de Barranquilla». A su turno, pidió que se fijara, como 

valor de la zona de terreno, la suma de setenta y seis millones 

ochocientos treinta y siete mil quinientos ocho pesos 

($76.837.508,00). 

2.- Causa petendi 

Informó que, para la ejecución del proyecto vial «Corredor 

Cartagena-Barranquilla y circunvalar de la prosperidad – subsector 03- 

unidad funcional 6», requiere la adquisición de la zona de 

terreno pretendida. A su turno, indicó que el señor Robert